PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 01/2019

A Secretaria de Ciência, Tecnologia, Educação Profissional e Ensino Superior, através

da Comissão de Processo Seletivo de Estagiários, no uso de suas atribuições legais,

vem  por  intermédio  desse  comunicado,  RETIFICAR  O  GABARITO  do  Processo

Seletivo  –  Edital  Nº  01/2019,  COM  RELAÇÃO  A VAGA Nº  05  –  SUPERIOR  EM

DIREITO.

GABARITO
VAGA 05 – SUPERIOR EM DIREITO

1 A 16 D
2 A 17 C
3 D 18 B
4 C 19 A
5 C 20 D
6 B 21 B
7 C 22 A
8 B 23 B
9 C 24 D

10 C 25 A
11 D 26 D
12 B 27 A
13 C 28 B
14 C 29 ANULADA
15 C 30 C

Diante das referidas alterações, houve reanálise da ordem de classificados e
foram feitas as alterações necessárias, conforme Lista Final de Classificação.

São Sebastião do Paraíso, 07 de março de 2019.

___________________________________

Cristina Preto de Oliveira Vasconcelos
Presidente da Comissão de Processo Seletivo